





AJDIP/311-2020

Acuerdo de Junta Directiva INCOPESCA

SESION	FECHA	RESPONSABLE (S) EJECUCION	FECHA LIMITE DE CUMPLIMIENTO
49-2020	16-12-2020	STJD	DE INMEDIATO

Considerando

- 1-Que la señora Francy Morales Matarrita, Secretaria de la Junta Directiva del INCOPESCA, mediante oficio STJD-063-2020, remite para conocimiento de los señores Directores la propuesta del cronograma de sesiones de Junta Directiva del INCOPESCA, correspondiente al año 2021.
- 2- Que los señores Directores someten a consideración, programar dos sesiones de Junta Directiva los días miércoles iniciando a partir de las nueve horas, hasta completar las cuatro sesiones del mes, según lo establecido por el Reglamento de Operatividad de la Junta Directiva del INCOPESCA.
- 3- Una vez analizada la propuesta por parte de los señores Directores, la Junta Directiva, POR TANTO;

Acuerda

- 1-Dar por recibido el oficio STJD-063-2020, presentado por la secretaria de la Junta Directiva del INCOPESCA.
- 2-Aprobar la propuesta de sesiones de Junta Directiva del INCOPESCA, programada para los días miércoles a partir de las nueve horas, según se detalla a continuación:

MES	I	II	III	IV
Enero	13	13	27	27
Febrero	10	10	24	24
Marzo	10	10	24	24
Abril	14	14	28	28
Mayo	12	12	26	26
Junio	09	09	23	23
Julio	07	07	21	21
Agosto	11	11	25	25
Setiembre	08	08	22	22
Octubre	13	13	27	27
Noviembre	10	10	24	24
Diciembre	08	08	15	15

3-Acuerdo Firme. Rige a partir de su publicación en el Diario Oficial La Gaceta.

Cordialmente;

Licda. Francy Morales Matarrita.

Secretaria de Junta Directiva.

INCOPESCA.